CONVIDADO DO ADVOGADO INSCRITO NA OAB/SC: 

2.1. - diária limitada a 04 (quatro) pessoas, o valor por pessoa de R$ 30,00 (trinta reais) 

3. ADVOGADO INSCRITO NA OAB DE OUTRO ESTADO. 

3.1.- Diária limitada a 4 (quatro) pessoas 

3.2.- O valor por espaço é de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais); 

4.-CRIANÇAS; 

4.1-criança até 06 (seis) anos, gratuito, box (a) 

4.2- até 12 (doze) anos paga 50% (cinquenta por cento) box (b). 

ABERTURA DO CAMPING – 15/12/2025 

SEDE BALNEÁRIA 

TABELA TEMPORADA NO CAMPING DA SEDE BALNEÁRIA DA OAB-SC